
 
 

UCHWAŁA NR LXI/562/23 
RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 031536C ul. Makowa w Pruszczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U z 
2023r. poz. 645, 760, 1193, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą przebiegu drogi gminnej nr 031536C ul. Makowa w Pruszczu poprzez dodanie 
działki oznaczonej numerem 35/54 oraz części działki nr 35/58, wiersz 2 tabeli w § 1 uchwały Nr XIII/119/19 
Rady Gminy Pruszcz z dnia 26 września 2019r. w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Pruszcz do kategorii 
dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019r. poz. 5324) otrzymuje brzmienie: 

Nr działki Obręb Gmina Klasa drogi 
36/58, 36/37, 35/54 część działek nr 

36/66, 36/30 i 35/58 
Pruszcz ul. 
Makowa 

Pruszcz dojazdowa 

§ 2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie ukazuje mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Pruszcz 

 
 

Piotr Radecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7357



Załącznik do uchwały nr LXI/562/23 
Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 23.11.2023r. 

 

 

 

  Obecny przebieg drogi gminnej nr 031536C ul. Makowa w Pruszczu – działki nr 36/58, 36/37, 

część działek nr 36/66 i 36/30 

   Dodany odcinek drogi gminnej  – działka nr 35/54 i część działki nr 35/58 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7357


	UCHWAŁA NR LXI/562/23 RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 ul. Makowa w Pruszczu


		2023-11-30T10:23:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




